ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ
№  Аэ& г № Уб У

г. Екатеринбург

О признании утратившими силу некоторых приказов
Министерства социальной политики Свердловской области

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения
нормативных правовых актов Министерства социальной политики Свердловской
области в соответствие с действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу следующие приказы Министерства
социальной политики Свердловской области:

1) от 15.06.2012 № 564 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению государственной услуги «Выдача путевок на стационарное
социальное обслуживание гражданам пожилого возраста и инвалидам»
Министерством социальной политики Свердловской области через
территориальные исполнительные органы государственной власти Свердловской
области -  управления социальной защиты населения Министерства социальной
политики Свердловской области»;

2) от 15.06.2012 № 565 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению государственной услуги «Выдача путевок детям-инвалидам в
детские дома-интернаты для умственно отсталых детей» Министерством
социальной политики Свердловской области через территориальные
исполнительные органы государственной власти Свердловской области -
Управления социальной политики Министерства социальной политики
Свердловской области»;

3) от 15.06.2012 № 566 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению государственной услуги «Выдача гражданам, находящимся в
трудной жизненной ситуации, направлений в специализированные учреждения,
предоставляющие временный приют» территориальными исполнительными
органами государственной власти Свердловской области -  Управлениями
социальной защиты населения Министерства социальной политики Свердловской
области»;

4) от 06.08.2012 № 724 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению государственной услуги «Предоставление информации о порядке
социального обслуживания граждан государственными учреждениями
социального обслуживания Свердловской области» территориальными
исполнительными органами государственной власти Свердловской области -

Отпечатано в типографии ООО "ПК "Печатный Мир". Тираж 4 000 экз. Заказ 0304/02

2

управлениями социальной политики Министерства социальной политики
Свердловской области»;

5) от 16.08.2013 № 492 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению государственной услуги «Прием заявок от граждан, подлежащих
социальному обслуживанию, на предоставление социально-бытовых и
медицинских услуг на дому» государственными учреждениями социального
обслуживания населения Свердловской области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя Министра Е.Э. Лайковскую.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

/

http://www.pravo.gov66.ru

		2015-07-31T10:52:59+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"